www.amunes.es.gov.br

194
DOM/ES - Edição Nº2.297

Vitória, quarta-feira, 28 de Junho de 2023

Chamada Pública

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
000001/2023

1. Síntese do objeto: Aquisição de gêneros
alimentícios, por meio da Agricultura
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural
ou suas organizações, para o atendimento ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar/
PNAE, no âmbito do município de Barra de São
Francisco-ES, conforme Termo de Referência
e especificações do Anexo I desta Chamada
Pública.
2. Tipo de licitação: Chamada Pública
000001/2023 - MENOR PREÇO.
3. Os envelopes deverão ser protocolados no setor
de Protocolo da Prefeitura Municipal de Barra de São
Francisco-ES, situado na Rua Adelino Coimbra, n
109, Centro, de 2ª (segunda) a 6ª (sexta) feira, no
horário das 09h30min às 11h e das 13h às 17h,
do dia 28 de junho, até à 09h15min do dia 19
de julho de 2023.
4. Local para a audiência, informações e obtenção
do Edital e seus anexos: Comissão Permanente de
Licitação, sito na Avenida Prefeito Edson Henrique
Pereira, nº 729, Centro, na cidade de Barra de São
Francisco - Estado do Espírito Santo.
5. ID Cidades ES: 2023.012E0700001.18.0001

Barra de São Francisco, 27 de junho de 2023.
Manoel Roberto de Almeida

Presidente da Comissão Permanente de
Licitação da Educação

Protocolo 1114915

Boa Esperança

Suspensão de Licitação

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2023

PROCESSO Nº 1.928/2023
Código Cidades TCE/ES nº:

2023.013E0500002.01.0008

O Fundo Municipal de Saúde de Boa Esperança/
ES, através da sua Pregoeira, no cumprimento das
Leis 10.520/02, 8.666/93 e Leis Complementares,
torna público aos interessados a SUSPENSÃO
“SINE DIE” do Pregão em epígrafe, para análise de
impugnação e adequações do edital.
Objeto: Aquisição de materiais de informática,
visando atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde de Boa Esperança/ES.
Mais informações podem ser obtidas pelo telefone
(27) 3768 6531 ou e-mail: gestaopregoes@
boaesperanca.es.gov.br.

Boa Esperança/ES, 27 de junho de 2023
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Pregoeira Oficial

Protocolo 1114807

Bom Jesus do Norte

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PE Nº 018/2023

O MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO NORTE-ES,
através da Comissão Permanente de Licitação, com
base na Lei 8.666/93, torna público aos interessados
o resultado do  Pregão Eletrônico n° 000018 / 2023.
Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PERSIANAS PARA
ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE BOM JESUS DO
NORTE - ES.
Empresa(s) vencedora(s): A.ARTHE FLEX
COMÉRCIO DE PERSIANAS LTDA - ME no lote 1
no valor total de R$ 66.452,50 (sessenta e seis mil
quatrocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta
centavos).

Bom Jesus do Norte/ES,  14 de junho de 2023.

RODRIGO BARBOSA MARTINS
Pregoeiro Municipal

Protocolo 1114892

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023

Processo Nº 5285/2022
O MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO NORTE-ES,
através da Comissão Permanente de Licitação, com
base na Lei 8.666/93, torna público aos interessados
o extrato de resultado do  Pregão Eletrônico n°
000018 / 2023.
Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PERSIANAS PARA
ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE BOM JESUS DO
NORTE - ES.

ARP Nº 067/2023
CREDOR: A.ARTHE FLEX COMÉRCIO DE
PERSIANAS LTDA - ME
CNPJ: 03.513.370/0001-10
VALOR TOTAL: R$ 66.452,50 (sessenta e seis mil
quatrocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta
centavos)
VIGÊNCIA: 19/06/2024

Bom Jesus do Norte/ES,  28 de junho de 2023.

RODRIGO BARBOSA MARTINS
Pregoeiro Municipal

Protocolo 1114895

Adjudicação e/ou Homologação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão Eletrônico
Nº 000003/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO A
PEDIDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
BOM JESUS DO NORTE - ES.

O PREGOEIRO OFICIAL DO FUNDO MUNICIPAL

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 27 de Junho de 2023 às 22:47:03 Código de Autenticação: 8eeba58f